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Nic tak nie buduje bożonarodzeniowej atmosfery jak rozświetlone,
kolorowe lampki i świąteczne dekoracje. Na opolskich ulicach, w Rynku



oraz na Placu Wolności cieszą oczy mieszkańców i turystów kolorowe
instalacje świetlne, których główną atrakcją jest piękna 16-metrowa
choinka.

Jak na stolicę polskiej piosenki przystało, uwagę przechodniów przed opolskim
ratuszem zwracają dwa muzykujące Anioły oraz świetlna ramka Opole
zapraszająca do wspólnego robienia zdjęć.

 

 

Wchodząc na Rynek można poczuć się jak w bajce dzięki świetlnym girlandom na
ulicy Krakowskiej oraz wielkiej bramie - gwieździe nawiązującej do Alei Gwiazd
Polskiej Piosenki.

 





 

O zbliżających się świętach przypomina również kolorowy prezent i bombka
zlokalizowana w rynku.





 

Napis OPOLE,  to od dwóch sezonów najczęściej fotografowany obiekt w okresie
świątecznym. Obok niego na placu Wolności pojawiła się w tym roku piękna choinka
z prezentami oraz saniami Mikołaja. Budynek  Urzędu Miasta przy placu Wolności
również przybrał zimowy charakter…

 



 

Dostojny Ratusz, odziany w świąteczną szatę, mieni się świątecznymi barwami, a w
Rynku króluje niepodzielnie wyjątkowo okazała choinka, która zaprasza do
wspólnego kolędowania.

 





 

Kolejny rok z rzędu w Opolu zagościło pięknie oświetlone Koło Młyńskie, które za
niewielką opłatą jest dostępne przez cały czas trwania Jarmarku. Nowością na
opolskim jarmarku jest jedyna w Polsce Mikołajkowa Karuzela, której sanie z
reniferami uniosą Was na wysokość aż 6,5 metra!

 

Po raz pierwszy na rynku pojawiły się również Bajkowe Domki z ruchomą
scenografią, które opowiadają i prezentują najpiękniejsze baśnie Andersena.

 



 

Do tego pięknie oświetlone góralskie chaty z przysmakami, unoszący się aromat
przypraw korzennych i gorącej czekolady oraz ogniska, przy których można
posiedzieć i napić się grzanego wina. To wszystko podkreśla wyjątkową atmosferę
Jarmarku Bożonarodzeniowego Kraina Ciepła 2021, który koniecznie trzeba
odwiedzić!

 



 

Współorganizatorami Jarmarku jest Zakład Komunalny w Opolu oraz Energetyka
Cieplna Opolszczyzny S.A. Partnerem wydarzenia jest Młodzieżowy Dom
Kultury w Opolu.
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